
ZARZĄDZENIE NR VII/248/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 
pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/245/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 października 2018r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/245/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 października 2018r.  
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 44B863FA-0CDA-47F5-AFDB-6686A4979036. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/248/2018 z dn,18.10.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 3 215,203 021 696,43 3 018 481,23

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 3 215,20 245 766,94248 982,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
248 982,14 - 3 215,20 245 766,94

852 Pomoc społeczna 48 899,002 152 535,09 2 201 434,09

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 000,00 220 628,00208 628,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 208 628,00 12 000,00 220 628,00

85216 Zasiłki stałe 41 399,00 203 016,00161 617,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 161 617,00 41 399,00 203 016,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 4 500,00 27 000,0031 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 500,00 - 4 500,00 27 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,0047 215,00 52 215,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 34 015,0029 015,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 015,00 5 000,00 34 015,00

855 Rodzina 1 193 439,0017 590 217,00 18 783 656,00

85501 Świadczenie wychowawcze 803 079,00 12 284 850,0011 481 771,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 436 771,00 803 079,00 12 239 850,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
390 360,00 5 368 878,004 978 518,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 912 518,00 390 360,00 5 302 878,00

85 572 963,09 86 817 085,891 244 122,80Razem:

Id: 44B863FA-0CDA-47F5-AFDB-6686A4979036. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/248/2018 z dn.18.10.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,008 327 843,00 8 327 843,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 598 161,003 598 161,00

4270 Zakup usług remontowych 1 936 211,00 120 000,00 2 056 211,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 228 150,00 - 120 000,00 1 108 150,00

801 Oświata i wychowanie - 149 831,842 847 947,30 2 698 115,46

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 31,84 2 433,282 465,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 465,12 - 31,84 2 433,28

80195 Pozostała działalność - 149 800,00 314 191,18463 991,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 045,33 - 149 800,00 122 245,33

855 Rodzina 1 193 439,0018 824 417,00 20 017 856,00

85501 Świadczenie wychowawcze 803 079,00 12 284 850,0011 481 771,00

3110 Świadczenia społeczne 11 265 219,44 791 032,82 12 056 252,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 052,61 10 287,09 129 339,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 196,65 1 759,09 23 955,74

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
390 360,00 5 718 078,005 327 718,00

3110 Świadczenia społeczne 4 904 060,46 298 649,20 5 202 709,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 788,75 7 704,56 160 493,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 359,41 81 317,48 276 676,89

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 916,18 188,76 6 104,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 500,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

60 576 203,96 61 619 811,121 043 607,16Razem:

Id: 44B863FA-0CDA-47F5-AFDB-6686A4979036. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/248/2018 z dn.18.10.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 876 415,00 7 876 415,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 818 822,006 818 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 415,00 1 500,00 183 915,00

4270 Zakup usług remontowych 141 000,00 - 6 500,00 134 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

38 000,00 5 000,00 43 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00950 509,87 950 509,87

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 575 337,87575 337,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 338,00 8 000,00 85 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 299,87 - 8 000,00 34 299,87

61 619 811,12 61 619 811,120,00Razem:

Id: 44B863FA-0CDA-47F5-AFDB-6686A4979036. Przyjęty Strona 1




